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COUNTY IDl1NA- HIGHLYEROIBLELAMDCLASSES- :ro.pe(
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I : HIGHLYERODIBLELHN POTENTIALLYHIGHLYERODIBLE

2 : POTENTIALLYHIGHLYERODIBLE LA"D CACULATOR VER1.1

3 : NOTHI6HL EKOIBLE: utNDEROSIIOH: UilTER EROSIOI

tlAP C I HEL R K T SLOPE-PERCENSLOPE--LENGTHLS- i..f.LUE HEL

HUID SYIIBOL SO1L NiitlE VRlUE VRLUE CLASSVAluE VALUEVALUE HI". nilX. IN. MX. HIN. I1i1X. 8T/Rr.CLASS
KK..hh.. hh.h.. A.hA.hK.h.KK.ftK.K. KhftKK.h .h.hn. hAnk.hnhh.. h..... hhhA.h...hft ..... h.Rft.. ....ft. ....ft RKftn .Aft" ditA

073118 AB ACKERItMI 1 100 0.05 B6 .; 160 0.01 1 0 I 0 350 0.000 0.18B 5.000 :)"

073AS AS ADRIAN 1100 0.05 134 11>0 0.01 4 0 1 O' 300 0.000 0.17920.000 "3

073RTA ATA AH[IRES I 100 0.05 43 3 160 0.28 5 0 '1 0 200 0.000 ;).247 0.893 "3

073RYB AYB AVR I 100 L05 310 3 160 0.17 5 I 4 50 250 O.105 O.S??l.471 3

073BEA BEA BREKS I 100 0.05 134 3 160 0.1.7 5 1 3 SO 300 0.105 0.3991.471 3

073BR BR ROOKSTON I 100 0.05 4& 3 160 o 'jo". 5 0 1 0 3000.000 0.1790.9'13 3...0
073CHBCIIB CHELSEA I 100 0.05 310 3 160 0.15 5 2 6 50 ISO0.lt3 0.823 1.667 3

073COBCOB CORIIN I 100 0.05 r.' 3 Iu 0.28 5 1 . 50 250 0.105 0.378 0.893 3Jb J

073CP. CP CRAIGKI;LE I 100 0.05 86 " 16;) 0.20 4 0 1 0 3000..oeo 0.1791.000 3\ oJ

073DC DC DRRR{)CH I 100 0.05 56 3 160 0.2B . 5 0 I 0 jO 0.000 0.179 O.9,3 3

07300. DO ['ARROCH I 70 0.05 £;' 3 lea 0.28 5 0 'i 0 300 0.000 O.27 0.993 3.1)

073DG DO OELL 2 30 0.05 Sf. 3 160 0.28 5 0 2 0 300 0.000 O.LH 0.893 3

073EO ED EOllriRDS I 100 0.05 134 ? 1110 . 0.01 4 0 I 0 300 0.000 o. 17920. Ii00 3"
073FA FR FAXON I 100 0.05 4e 3 It.-Ii 0.28 4 0 I 0 3000.000 0.1790.714 3
073GF OF GILFORD I 100 0.05 G6 ., 160 0.20 4 0 i 0 3000.000 0.179UOO 3

073029GZB GROIECITV I 100 0.05 86 3 IO 0.20 5 I 3 50 3000.105 0.39 1.250 3

o73HO HO HOUGHTON 1 100 0.05 IS4 3 160 0.01 5 Ii - 0 3000.000 0.27925.000 3

073HP HP HOUGHTO« 1 100 0.05 86 3 160 0.01 5 0 2 0 3;)00.000 o. 7n5. 000 3

0731R IR I ROQUOlS 1 100 0.05 36 3 160 0.20 4 0 I 0 3000.000 0.1791.0UO 3

073LU82LUB2 LUCAS I 100 0.05' 38 3 160 0.4 3 2 b SO 1500.163 0.23 0.349 2
073KAO"AB tIARKTO 1 bO 0.05 l:j4 :3 IbO 0.15 5 I 3 50 20lj 0.105 0.3531.667 3
o13MB "liO AUBBEENAliBBEE 2 40 0.05 86 3 160 0.24 5 1 3 50 2000.105 0.3531.042 3

073HCBtlCB HARTWSVILLE 1 100 0.0; 86 3 160 0.24 5 2 b 50 2500.163 1.0631.042 2
073t1EAI1EA KETAHORA 1 100 0.05 86 3 IbO 0.20 5 0 1 0 3000.000 0.1791.250 3
073t1EBKEB HETAHORA I 100 0.05 86 3 160 0.20 5 I " 25 2500.085 o.577I. 250 3
073hKB HKB HETEA I 100 0.05 134 j IbO 0.17 5 'i 6 50 ISO0.10 0.&231.471 3.
073HP HP MONTGOHERY I 100 0.05 33 3 160 0.37 5 0 1 0 200 0.000 0.1590.676 3

073HU tlU HOROCCO 1 100 0.05 134 3 gO 0.17 5 0 2 0 200 0.000 0.2H 1.471 3

o7311U KII HUSKEGO I 100 0.05 134 '. 160 0.01 4 0 I 0 250 0.000 0.17020.000 3oJ

073ti2 HZ HUSSEY 1 100 0.05 86 3 1t,0 0.20 3 0 I I) 200 0.000 O.!5' 0.750 3

073f1AO HiIB HESIUS I 100 0.05 310 3 160 O.IS 5 I 3 50 200 0.105 o.353 I. 6b7 3

073tE NE NEUTON 1 100 0.05 134 3 160 0.17 5 0 I 0 250 0.000 0.170 1.471 3

1- 07301'10OAB OAKVILLE 1 100 0.OS 310 J 16d 0.15 5 2 t SO. ISO .IIiJ 0.&23 1.6i17 3
I OHOACOi1C ORKVILLE I 100 0.05 310 3 Itl6 0.15 5 6 15 35 7; O.39& 2.2171.667 2

I
0730BB OBB OhKVILLEI 1 100 0.05 310 3 Ib O.15 5 I 3 50 2000.1S 0.33 1.667 3
0730CC2OCC2 OCTAGON I 100 0.05 5b 3 It.0 0.20 5 II 12 3S 100 0.393 1.B(;4 1.250 2

07301<8 ORB ORHAS 1 100 0.05 134 3 liiO 0.17 5 2 Co SO 150 0.1t.] o.323 1.471 3

0730TB OTB OHIiS VARIANT 1 100 0.05 134 3 160 0.17 5 2 6 SO 1500.1f.3 0.8231.471 3
073PA PA PilPINEAU 1100 0.05 86 '; IOlj 0.20 4 0 ! 0 250 O.OO 0.170 l.UOO 3o'

073PAB PHB fHRR 1'100 0.05 86 3 160 0.20 4 2 t 50 ISO 0.1f.3 o.e231.000 3

073POB POB PARR I. 65 0.05 86 3 IO 0.20 4 2 6 50 150 6.1t.3 6.B23 I 000 3

073PDB PlIB R'iR 2 35 0.05 310 3 160 0.17 5 2 6 50 150 0.163 o.B231.471 3

073PF PF PITS I 100 0.05 38 3 160 0.01 2 1 1 25 75 O.132 0.11BI0.000 3
\ -
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073PX PX PROCHASKA 1 100 0.05 134 3 160 0.17 c- o I 0 250 0.000 0.170 I 4il 3..
073RD RD PE()[)ICK 1 100 0.05 33 3 160 0.29 5 0 I 0 300 0.000 0.1790.893 3

o73RE RE REltSSELAER 1 100 0.05 56 :$ IbO 0.32 5 0 I 0 250 0.000 0.1700.7&1 3

073RS R(' RENSSELAER I 100 0.05 56 3 1i;,0 0.24 . 0 - 0 2500.000 0.2641.042 3'.
073RII RIJ RENSSELAER 1 70 0.05 56 'j 100 0.32 5 0 ., 0 250 0.000 o.2&4 O.781 3w ..

073RW Rio! WOLCOTT 2 30 0.05 48 ? It-O 0.28 c 0 2 0 53 0.000 0.264 6.893 3... oJ

073RX& R>:B ROCKTOH 1 100 0.o B6 'j IbO 0.23 4 i 3 50 2000.165 0.5:j 0.714 3
073SHASMA SItIONIN 1 100 0.05 134 3 160 0.17 4 0 2 0 1500.000 0.2271.176 3
073S0 SO SLOAN 1 100 0.05 4a 3 IbO 0.2a 5 0 1 0 3000.000 0.1790.893 3
073SPBSPB SPARTA .1 100 0.05 310 3 160 0.17 t' 2 D 50 200 0.163 0.9511.471 3.'

07355B 5SB SPARTA 1 100 0.05 13-t 3 160 0.17 5 1 3 50 200 0.105 0.353 1.471 3

0735T ST STROLE 1 100 0.05 38 3 1f,i) 0.43 ? 0 I 0 3000.000 0.1790.349 3.'
il73SX SX SUI1AH I 100 0.05 48 3 It,O 0.32 4' 0 I 0 m 0.000 0.1790.625 3

073118 IB IIARIIERS 1 100 0.05 86 3 160 0.20 5 0 I 0 200 0.000 0.159 1.250 3

(I73\1E \.IE WATSEKA I 100 0.05 134 3 160 0.17 5 0 I 0 350 0.000 0.188 1.471 3

o73\.1H \.IH IIRTSEKA ;.1 60 0.05 134 3 160 0.17 5 0 1 0 4000.000 0.195 1.471 3
07311" IItl hAUHEE , 2 40 0.05 13 3 It-Ii 0.17 5 0 1 0 4000.000 0.1951.471 3
07311592WSB2 HAASEE 1 100 0.05 56 3 lc.1) 0.2& 4 2 6 50 2000.163 o.9510.714 2
fJ73WT liT WHITAKER I 100 0.05 86 3 160 0.24 5 0 ., 0 200 0.000 0.247 U42 3..

073ZA ZA ZADOG I 55 0.05 134 3 161j 0.17 4 0 " 0 300 0.000 0.279 1.11& 3i.

0732A ZA tiHUtIEE 2 45 0.05 134 ... 160 O.17 5 Ii 2 0 300 0.000 o.21 1.471 3oJ




